
Maschi Femmine Totale ore 12 ore 19 M F TOTALE (%)

1 528 558 1.086 250 662 390 403 793 73,02%

2 513 528 1.041 255 606 365 369 734 70,51%

3 475 551 1.026 200 578 339 398 737 71,83%

4 486 546 1.032 199 536 320 342 662 64,15%

5 598 622 1.220 310 702 406 443 849 69,59%

6 453 493 946 194 500 301 305 606 64,06%

7 466 499 965 205 551 322 340 662 68,60%

8 361 399 760 173 427 230 263 493 64,87%

9 428 449 877 173 488 291 297 588 67,05%

10 475 466 941 214 575 336 320 656 69,71%

11 488 532 1.020 212 551 320 351 671 65,78%

12 436 504 940 294 517 300 318 618 65,74%

13 411 415 826 193 462 272 265 537 65,01%

14 409 431 840 231 524 310 325 635 75,60%

15 492 463 955 232 593 367 325 692 72,46%

16 365 371 736 168 453 269 279 548 74,46%

Totali 7.384 7.827 15.211 3.503 8.725 5.138 5.343 10.481 68,90%

(%) 48,54% 51,46% 23,03% 57,36% 69,58% 68,26%

COMUNE DI BUSSOLENGO
Provincia di Verona

Elezioni Politiche 25 Settembre 2022

Affluenze Camera dei Deputati

Sezione
ISCRITTI VOTANTI

VOTANTI FINALE                                                        

25 settembre 2022



Maschi Femmine Totale M F TOTALE (%)

1 528 558 1.086 390 403 793 73,02%

2 513 528 1.041 365 369 734 70,51%

3 475 551 1.026 339 398 737 71,83%

4 486 546 1.032 320 342 662 64,15%

5 598 622 1.220 406 443 849 69,59%

6 453 493 946 301 305 606 64,06%

7 466 499 965 322 340 662 68,60%

8 361 399 760 230 263 493 64,87%

9 428 449 877 291 297 588 67,05%

10 475 466 941 336 320 656 69,71%

11 488 532 1.020 320 351 671 65,78%

12 436 504 940 300 318 618 65,74%

13 411 415 826 272 265 537 65,01%

14 409 431 840 310 325 635 75,60%

15 492 463 955 367 325 692 72,46%

16 365 371 736 269 279 548 74,46%

Totali 7.384 7.827 15.211 5.138 5.343 10.481 68,90%

(%) 48,54% 51,46% 0,00% 0,00% 69,58% 68,26%

COMUNE DI BUSSOLENGO
Provincia di Verona

Elezioni Politiche 25 Settembre 2022

Affluenze Senato della Repubblica

Sezione
ISCRITTI

VOTANTI FINALE                                                        

25 Settembre 2022

LE RILEVAZIONI DEI 

VOTANTI PER IL 

SENATO SONO SOLO 

QUELLE FINALI



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOTALE

1.086 1.041 1.026 1.032 1.220 946 965 760 877 941 1.020 940 826 840 955 736 15.211

COMUNE DI BUSSOLENGO
Provincia di Verona

Elezioni Politiche - 25 Settembre 2022
Camera dei Deputati - Candidati Uninominali

Sezione n. 
(%)

Iscritti

390 365 339 320 407 301 322 230 291 336 320 300 272 310 367 269 5.139 33,78%

403 369 398 342 443 305 340 263 297 320 351 318 265 325 325 279 5.343 35,13%

793 734 737 662 850 606 662 493 588 656 671 618 537 635 692 548 10.482 68,91%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 ANTONIETTA BENEDETTI 49 43 34 46 55 40 38 31 39 52 48 35 29 24 28 30 621 5,92%

2 FEDERICA FOGLIA 124 130 118 127 141 118 144 75 128 131 113 118 83 95 149 111 1.905 18,17%

3 DAVIDE BENDINELLI 65 70 57 63 92 53 42 21 48 43 55 45 29 46 37 37 803 7,66%

4 GIUSEPPE QUAINI DETTO TIZIANO 14 2 3 8 2 7 7 6 9 5 2 7 4 8 6 5 95 0,91%

5 LUIGI D'AGOSTO 7 4 6 10 8 14 8 5 4 4 11 7 5 10 9 8 120 1,14%

6 SIMONE BRIZZI 40 22 23 25 19 14 31 22 25 28 30 23 10 26 21 13 372 3,55%

7 ANNALISA BEGALI 12 13 8 5 13 3 11 7 10 3 3 11 8 9 6 9 131 1,25%

8 CIRO MASCHIO 463 428 448 355 484 336 366 309 309 368 389 343 362 400 406 317 6.083 58,03%

774 712 697 639 814 585 647 476 572 634 651 589 530 618 662 530 10.130 96,64%

4 8 6 9 16 8 11 6 5 8 9 10 0 6 14 6 126 1,20%

15 14 34 14 20 13 4 11 11 14 11 19 7 11 16 12 226 2,16%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

793 734 737 662 850 606 662 493 588 656 671 618 537 635 692 548 10.482

Votanti Maschi

Votanti Femmine

Votanti Totale

N° CANDIDATI
S E Z I O N I    E L E T T O R A L I

TOTALE

TOTALE (%)

TOTALE VOTI

SCHEDE BIANCHE

 SCHEDE NULLE

SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOTALE

1.086 1.041 1.026 1.032 1.220 946 965 760 877 941 1.020 940 826 840 955 736 15.211

390 365 339 320 407 301 322 230 291 336 320 300 272 310 367 269 5.139 33,78%

403 369 398 342 443 305 340 263 297 320 351 318 265 325 325 279 5.343 35,13%

793 734 737 662 850 606 662 493 588 656 671 618 537 635 692 548 10.482 68,91%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MOVIMENTO 5 STELLE 47 40 32 45 54 39 32 29 36 50 48 33 28 23 26 30 592 5,65%

+EUROPA 18 11 19 28 24 20 18 11 32 17 20 16 23 20 21 32 330 3,15%

PARTITO DEMOCRATICO 85 88 78 75 88 74 95 44 72 88 67 90 49 53 98 63 1.207 11,51%

IMPEGNO CIVICO CENTRO DEMOCRATICO 0 5 2 3 2 1 0 4 0 1 1 2 1 4 6 0 32 0,31%

ALLEANZA VERDI E SINISTRA 16 23 12 20 20 20 27 11 23 20 20 6 8 10 18 14 268 2,56%

AZIONE - ITALIA VIVA 64 62 55 61 86 52 39 19 42 41 55 44 24 44 36 35 759 7,24%

UNIONE POPOLARE 14 1 3 8 2 7 7 4 9 5 2 7 4 7 5 4 89 0,85%

ITALIA SOVRANA E POPOLARE 6 4 6 10 8 13 8 5 4 4 11 7 5 10 9 8 118 1,13%

ITALEXIT PER L'ITALIA 40 21 22 22 18 12 29 22 23 27 30 22 9 26 17 12 352 3,36%

VITA 12 11 8 4 13 3 10 7 10 3 3 10 8 8 6 6 122 1,16%

LEGA SALVINI 106 98 83 85 89 86 66 78 70 84 59 93 97 86 93 66 1.339 12,77%

FORZA ITALIA 102 93 76 71 97 70 61 67 33 58 66 57 57 56 70 49 1.083 10,33%

NOI MODERATI NOI CON L'ITALIA 8 6 11 2 13 4 6 4 2 6 5 5 2 4 9 7 94 0,90%

FRATELLI D'ITALIA 242 221 268 193 273 173 222 151 196 214 244 181 199 241 224 185 3.427 32,69%

760 684 675 627 787 574 620 456 552 618 631 573 514 592 638 511 9.812 93,61%

4 8 6 9 16 8 11 6 5 8 9 10 0 6 14 6 126 1,20%

15 14 34 14 20 13 4 11 11 14 11 19 7 11 16 12 226 2,16%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

14 28 22 12 27 11 27 20 20 16 20 16 16 26 24 19 318 3,03%

793 734 737 662 850 606 662 493 588 656 671 618 537 635 692 548 10.482

Camera dei Deputati - Voti di Lista

Sezione n. 
(%)

Iscritti

COMUNE DI BUSSOLENGO
Provincia di Verona

Elezioni Politiche - 25 Settembre 2022

Votanti Maschi

Votanti Femmine

Votanti Totale

N° LISTE
S E Z I O N I    E L E T T O R A L I

TOTALE (%)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE

TOTALE

TOTALE VOTI VALIDI

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

VOTI AL SOLO CANDIDATO



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOTALE

1.086 1.041 1.026 1.032 1.220 946 965 760 877 941 1.020 940 826 840 955 736 15.211

Senato della Repubblica - Candidati Uninominali

Sezione n. 
(%)

Iscritti

COMUNE DI BUSSOLENGO
Provincia di Verona

Elezioni Politiche - 25 Settembre 2022

390 365 339 320 407 301 322 230 291 336 320 300 272 310 367 269 5.139 33,78%

403 369 398 342 443 305 340 263 297 320 351 318 265 325 325 279 5.343 35,13%

793 734 737 662 850 606 662 493 588 656 671 618 537 635 692 548 10.482 68,91%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 ANNA MARIA STERCHELE 132 132 126 123 141 120 117 77 132 126 111 122 83 95 148 107 1.892 18,05%

2 PAOLO TOSATO 452 429 448 357 478 332 391 303 317 367 387 346 364 404 411 314 6.100 58,20%

3 STEFANO COBELLO 42 24 21 23 18 16 29 23 16 22 26 20 10 25 16 14 345 3,29%

4 CHIARA-STELLA SAUTTO 11 12 9 8 11 5 12 3 4 4 3 7 8 10 8 6 121 1,15%

5 MAURA ZAMBON 50 41 31 47 60 36 38 30 39 53 48 35 27 27 29 27 618 5,90%

6 DANILO MONTANARI 67 67 54 62 93 56 43 25 48 44 56 44 25 45 36 39 804 7,67%

7 IVANO CORDIOLI 7 4 4 10 8 12 10 5 5 5 8 7 4 7 8 8 112 1,07%

8 RENATO PERETTI 10 2 2 8 3 6 6 4 7 4 1 6 4 7 6 9 85 0,81%

9 NICOLO' ZAMBERLAN 1 1 1 1 1 2 0 5 1 3 4 2 1 0 1 0 24 0,23%

772 712 696 639 813 585 646 475 569 628 644 589 526 620 663 524 10.101 96,37%

5 9 8 4 15 7 12 6 5 13 11 10 2 6 12 10 135 1,29%

16 13 33 19 22 14 4 12 14 15 16 19 9 9 17 14 246 2,35%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

793 734 737 662 850 606 662 493 588 656 671 618 537 635 692 548 10.482

Votanti Maschi

Votanti Femmine

Votanti Totale

N° CANDIDATI
S E Z I O N I    E L E T T O R A L I

TOTALE

TOTALE (%)

TOTALE VOTI

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOTALE

1.086 1.041 1.026 1.032 1.220 946 965 760 877 941 1.020 940 826 840 955 736 15.211

390 365 339 320 407 301 322 230 291 336 320 300 272 310 367 269 5.139 33,78%

403 369 398 342 443 305 340 263 297 320 351 318 265 325 325 279 5.343 35,13%

793 734 737 662 850 606 662 493 588 656 671 618 537 635 692 548 10.482 68,91%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ALLEANZA VERDI - SINISTRA 22 24 16 19 17 20 20 8 26 19 21 7 11 12 20 11 273 2,60%

+EUROPA 18 11 21 28 21 23 16 14 28 16 20 17 20 18 22 32 325 3,10%

PARTITO DEMOCRATICO 87 92 81 72 95 72 77 48 75 86 64 89 50 53 95 63 1.199 11,44%

IMPEGNO CIVICO 0 2 2 2 2 2 1 3 1 0 2 4 1 5 6 0 33 0,31%

NOI MODERATI 10 5 11 4 14 4 8 5 2 5 4 4 2 6 8 9 101 0,96%

LEGA SALVINI 102 94 82 85 94 89 68 86 72 75 61 96 96 93 91 67 1.351 12,89%

FORZA ITALIA 78 79 69 57 80 55 59 56 30 58 58 54 51 50 60 40 934 8,91%

FRATELLI D'ITALIA 260 235 276 203 284 178 249 151 198 224 249 183 210 247 240 192 3.579 34,14%

ITALEXIT 41 24 20 22 18 14 28 23 16 22 26 20 9 25 12 14 334 3,19%

VITA 11 10 9 7 10 5 11 3 4 4 3 7 8 9 8 5 114 1,09%

MOVIMENTO 5 STELLE 48 38 29 46 57 35 34 29 36 50 48 33 26 23 26 27 585 5,58%

AZIONE - ITALIA VIVA 65 65 52 60 88 56 39 23 44 41 56 44 21 42 35 38 769 7,34%

ITALIA SOVRANA E POPOLARE 6 4 4 10 8 11 10 5 5 5 8 7 3 7 8 8 109 1,04%

UNIONE POPOLARE 10 1 2 8 3 6 6 3 7 4 1 6 4 7 5 7 80 0,76%

ALTERNATIVA PER L'ITALIA 1 0 1 1 1 1 0 4 1 3 4 2 1 0 1 0 21 0,20%

759 684 675 624 792 571 626 461 545 612 625 573 513 597 637 513 9.807 93,56%

5 9 8 4 15 7 12 6 5 13 11 10 2 6 12 10 135 1,29%

16 13 33 19 22 14 4 12 14 15 16 19 9 9 17 14 246 2,35%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

13 28 21 15 21 14 20 14 24 16 19 16 13 23 26 11 294 2,80%

793 734 737 662 850 606 662 493 588 656 671 618 537 635 692 548 10.482

Elezioni Politiche - 25 Settembre 2022

Senato della Repubblica - Voti di Lista

Sezione n. 
(%)

Iscritti

COMUNE DI BUSSOLENGO
Provincia di Verona

Votanti Maschi

Votanti Femmine

Votanti Totale

N° LISTE
S E Z I O N I    E L E T T O R A L I

TOTALE (%)

1

2

3

4

SCHEDE NULLE

5

6

7

8

9

10

SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE

TOTALE VOTANTI

TOTALE VOTI VALIDI

SCHEDE BIANCHE

VOTI AL SOLO CANDIDATO

11

12

13

14

15


